
Mlw
NMNMSML20180374

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 161016 uzavřené dne 18.10.2016 
ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16.11.2017 

( dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

1.
Smluvní strany

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě 

č.ú. 1224751/0100 

(dále jen „objednatel")

2. Ing.arch. Jitka Bidlová 

sídlo

IČ 88061523 

Zhotovitel není plátcem DPH. 

bankovní spojení: M-Bank, a.s. 

č.ú. 670100-2210157814/6210

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném živnostenským úřadem Polička 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl.2, odst.4 a 
čl.10, odst.8 smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 2 k předmětné smlouvě, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace, 
podrobného položkového rozpočtu s výkazem výměr, soupisu prací s výkazem výměr, 
zajištění inženýrské činnosti a provedeni autorského dozoru pro stavbu „Parkovací místa a 
chodník na ul. L.Čecha v Novém Městě na Moravě", mění a doplňuje následovně:

/. strana



II.

II.1 Smluvní strany se v návaznosti na novelu stavebního zákona dohodly, že projektová 
dokumentace bude zpracována v členění:

DUR/DSP - dokumentace pro společné územní a stavební řízení
DPS - dokumentace pro provedení stavby

11.2 V čl.2 odst. 1 smlouvy o dílo „Doba plnění" se text ve znění:

„1. Ke splnění díla dojde jeho řádným a včasným předáním objednateli dle níže uvedených 
dílčích termínů plnění ucelených částí díla, přičemž se vždy jedná o termín předání ucelené 
části projektové dokumentace a splnění povinnosti jí příslušné inženýrské činnosti, a to vč. 
autorského dozoru, který bude prováděn na výzvu objednatele po dobu realizace stavby 
(předpoklad v letech 2019 až 2023).

Dílčí termíny plnění ucelených částí díla:

a) DUR vč.příslušné inženýrské činnosti, podkladů, průzkumů, apod. 
do 125 dnů od podpisu tohoto dodatku č.l ke smlouvě o dílo

nejpozději

DSP/DPS, resp. DPS pro stavební objekty nevyžadující stavební povolení vč. příslušné 
inženýrské činnosti, podrobných položkových rozpočtů a výkazů výměr, výpočtů osvětlení
a plánů BOZP ..............................
právní moci územního rozhodnutí 
autorský dozor (na výzvu)

b)

nejpozději do 65 dnů od nabytí

c) v průběhu provádění (předpoklad do 31.12.2023)."

ruší a nahrazuje textem:

Ke splnění díla dojde jeho řádným a včasným předáním objednateli dle níže uvedených 
dílčích termínů plnění ucelených částí díla, přičemž se vždy jedná o termín předání ucelené 
části projektové dokumentace a splnění povinnosti jí příslušné inženýrské činnosti, a to vč. 
autorského dozoru, který bude prováděn na výzvu objednatele po dobu realizace stavby 
(předpoklad v letech 2019 až 2023).

Dílčí termíny plnění ucelených částí díla:

„1.

DUR/DSP vč.příslušné inženýrské činnosti, podkladů, průzkumů, apod........................
nejpozději do 31.10.2018
DPS vč. příslušné inženýrské činnosti, podrobných položkových rozpočtů a výkazů výměr,

nejpozději do

o)

b)
výpočtů osvětlení a plánů BOZP ................................
65 dnů od nabytí právní moci společného rozhodnutí 
autorský dozor (na výzvu)c) v průběhu provádění (předpoklad do 31.12.2023)."

2. sírami



11.3 Ruší se příloha č. 3 ke smlouvě o dílo „Přehled termínů a cen" a nahrazuje se novou
přílohou č. 4 ke smlouvě o dílo „Přehled termínů a cen".

III.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

IV.

IV.l Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

IV.2 Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 2.

IV.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

IV.4 Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace a podklady, které objednatel zhotoviteli 
poskytl nebo poskytne, mohou obsahovat osobní údaje, a tyto jsou zhotoviteli poskytnuty 
pouze a jedině za účelem realizace předmětu díla dle tohoto Dodatku č. 2. Za jiným účelem 
nemohou být poskytnuté osobní údaje zhotovitelem použity.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,IV.5
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2IV.6
v informačním systému veřejné zprávy - registru smluv.

IV.7 Tento Dodatek č. 2 nepodléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 dobrovolně, nad rámec zákona o 
registru smluv, uveřejní objednatel nejpozději do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 2. Pro 
uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně

IV.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

3. stran a



IV.9 Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na 
Moravě přijatým na její 55. schůzi dne 11.06.2018 pod bodem 38/55/RM/2018.

IV.10 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

IV.ll Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je:
Příloha č. 4 smlouvy o dílo - Přehled termínů a cen.

v Novém Městě na Moravě 
dne

v Poličce 
dne- 9. 19 201B -5. 10. 2018

objednatel: zhotovitel:

Michal Šmarda 
starosta

tng.arch. Jitka Bidlová, PhD.

4. struna



►

příl .č. 4
Projekční práce pro akci "Parkovací místa a chodník na ul. L.Čecha v Novém 
Městě na Moravě"

Přehled termínů a cen
termín dokončení 

ucelené části - 
fáze

cena ucelené části 
- fáze 
(v Kč)

ucelená část - fáze

CL
CO
9 zpracování DUR/DSP vč.lČ pro společné 

rozhodnutí, podkladu, průzkumu, apod.
nejpozději do 
31 10.2018

cr 64 500,00ID
Q

nejpozději do 65 
dnu od nabyti PM 

společného 
rozhodnuti

co zpracováni DPS vč. položkového rozpočtu a 
výkazu výměr, plánu BOZP, výpočtu 
osvětlení, vč.lČ pro DPS

CL
o 54 000,00
CM

Q v průběhu 
realizace

< autorský dozor 14 000,00
co

132 500,00

v Poličce 
dne -5. 10. 2018

podpis


